
یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل 
از بازی با نفت آبادان گفت: »بازی مهمی 
در پیش داریم. چهارمین بازی ماست و با 
وضعیت جدول هدف ما گرفتن ۳ امتیاز 
است. ما با تیم خوبی بازی داریم اما هدف 
ما گرفتن سه امتیاز است. تیم نفت در 
کادر فنی اش تغییراتی داشته و حضور 
رضا پرکاس در آن تیم باعث به وجود 
آمدن نقطه قوت بود. ما با تیم خوب و قابل 
احترامی بازی داریم و امیدوارم که نمایش 
خوبی داشته باشیم. بازی فردا )امروز( 
بازی پرهیجانی خواهد بود و امیدوارم از 
موقعیت های مان استفاده کنیم تا سه 

امتیاز را بگیریم. امیدوارم از موقعیت هایی 
که ایجاد می کنیم خوب استفاده کنیم و 
نتیجه بگیریم. برای بازی فردا )امروز( 
انگیزه زیادی داریم و با تمرکز روی کارهای 

فنی می توانیم نتیجه بگیریم.«
لومینیوم: در بحث  واکنش به ادعای آ
نتیجه گیری باید بگویم که انتظار خودم 
بیشتر بود اما ما با تیم هایی مثل ذوب آهن 
در اصفهان، فولاد در تهران و آلومینیوم 
در اراک بازی کردیم که بازی های سختی 
بود. همه کسانی که من را می شناسند 
ل  به دنبا تیم های من  که  نند  می دا
وقت کشی نیستند. برای من مسائل فنی 

اهمیت بیشتری دارد تا اینکه به هر طریقی 
بخواهیم امتیاز بگیریم. تعویض های ما 
در بازی بر اساس مصدومیت بازیکنان 
بود و دیدید که دو بازیکن ما به خاطر 
مصدومیت تعویض شدند. ما تغییرات 
زیادی در ارنج انجام دادیم و بازیکنان باید 
بازی های بیشتری انجام دهند. مطمئناً 

بازی به بازی بهتر خواهیم شد.
حضور هواداران زن: همیشه گفته ام که 
حضور بانوان در ورزشگاه حق طبیعی آنها 
است. نمی شود این حق را از آنها گرفت. 
با حضور بانوان جو ورزشگاه پرشورتر 
می شود و قبل از این به آنها ظلم می شد. 

به نظر من 500 بلیت برای هواداران کم 
است و امیدوارم روزی ظرفیت مردان و 

زنان 50-50 شود.
گل  نخوردن در سه بازی ابتدایی: این 
دستور تاکتیکی ما است و در چند سال 
اخیر هر تیمی که قهرمان شده کمتر 
گل خورده است. شرایط تیم ما به 
گونه ای است که به حریف کمتر موقعیت 
می دهیم. بازیکنان جدیدی هم که به ما 
اضافه شدند تأثیر خود را نشان دادند. 
ما کیفیت خوبی داریم و این گل نخوردن 
باید عادت شود. هرچند که گل نخوردن 

هدف اصلی همه تیم ها است.

دلخوری بانوان 
پرسپولیسی

با توجه به اینکه تنها 500 بلیت 
به هواداران خانم پرسپولیسی 
اختصاص داده شد ده دقیقه ای 
بلیت های مخصوص سکوهای 
بانوان فروش رفت. این اتفاق در 
حالی رخ داد که صدها هوادار بانو 
در حسرت تهیه بلیت این بازی 
ماندند و شرایط ایجاد شده باعث 
دلخوری آنها شد. این شرایط 
باعث شد که دیروز سایت رسمی 
باشگاه پرسپولیس در ساعات 
شروع بلیت فروشی اعام کند 
بلیت فروشی برای آقایان ادامه 
دارد تا حداقل سکوهای طبقه 

اول ورزشگاه پر شود.

 
تبریک به تاج

رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
بات  نتخا ز ا پرسپولیس بعد ا
فدراسیون فوتبال ضمن خسته 
نباشید به میرشاد ماجدی، به 
مهدی تاج تبریک گفت: امیدواریم 
آقای تاج که تجربه چندین ساله در 
فوتبال و آسیا دارند، با هیأت مدیره 
خودشان از همین امروز بعد از 
ظهر فکر کنند که چطور یک تیم 
ملی بزرگ و مقتدر داشته باشیم. 
یحیی گل محمدی هم گفت: من 
به آقای تاج تبریک می گویم. او 
تجربه خوبی دارد و امیدوارم که از 
تجربیاتش بخوبی استفاده کند. 
لازم باشد در کنار آقای تاج هستیم 

تا به فوتبال ایران کمک کنیم.

 

لوکادیا تمرین 
اختصاصی می خواهد

یحیی گل محمدی که بعد از بازی 
در اراک مستقیماً به ناآمادگی 
خرید هلندی اش اشاره نکرده بود 
حالا می گوید این بازیکن نیاز به 
تمرین اختصاصی بیشتر دارد: »او 
با ناآمادگی به ما اضافه شده و از 
وقتی که به پرسپولیس  آمده شرایط 
بهتری دارد اما همچنان جای کار 
دارد. از نظر باشگاه او دچار تغییرات 
شده و بخشی از این مسائل طبیعی 
است اما باید تاش بیشتری کند تا 
آمادگی لازم را به دست بیاورد. زمان 
برای او خیلی مهم است تا تاش 
کند که به تیم برسد. باید تمرینات 
اختصاصی لوکادیا بیشتر باشد تا 

زودتر آماده شود.«

 

 بی خبری از 
شیخ و کاوه

نس  ران کنفرا دیروز خبرنگا
مطبوعاتی سرمربی پرسپولیس 
از او درباره نیامدن کاوه رضایی 
به پرسپولیس و احتمال حضور 
دیاباته در این تیم پرسیدند که 
او جواب روشنی نداد: »الان قبل 
از بازی هستیم و نمی خواهم 
صحبتی انجام دهم که ذهنیت 
ایجاد کند اما به صورت کلی 
می گویم که مذاکراتی صورت 
می گیرد تا تیم تقویت شود 
اما اینکه این مذاکرات به کجا 

می رسد مشخص نیست.«

گل نخوردن برای ما باید 
عادت شود

گل محمدی: 
تیم های 

من دنبال 
وقت کشی 

نیستند

کلی اتفاق عجیب و غریب دست به دست هم داد تا سه بازی اول را از 
دست بدهد. دو بازی به خاطر نرسیدن آی تی سی و یک بازی هم به خاطر 
محرومیت دلیل دوری اش از ترکیب بود اما او از بازی چهارم در ورزشگاه 
آزادی به ترکیب اصلی می رسد. یحیی هم گفت: او برای بازی مشکلی 
ندارد و کارش را با ما آغاز خواهد کرد. مرتضی در بازی های تدارکاتی 

حاضر بود و شرایط خوبی دارد و از خوب های ما است.

سرمربی پرسپولیس هیچ وقت پشت شاگردانش را خالی نمی کند حتی اگر تازه 
وارد باشند. بعد از انتقادهایی که از سعید صادقی شد و بازی ضعیفش در اراک، 
گل محمدی برخلاف بقیه معتقد است وینگر تکنیکی او در بازی قبل خوب کار 
کرده: ما تغییرات زیادی داشتیم و سعید صادقی هم یکی از آنها است. او تازه به 
تیم اضافه شده هرچند که در بازی قبل وضعیت خیلی خوبی داشت. من آینده 
خوبی برای او در پرسپولیس می بینم و از نظر فنی و شخصیتی از او راضی هستم.

سعید صادقی مرتضی پورعلی گنجی

همچنان مورد اعتماد یحییموعد رونمایی از شماره 8 رسید

 zخبر

اگر یحیی دوباره به مهاجم هلندی و ناآماده اش در ترکیب اصلی بازی بدهد 
اصلاً عجیب نیست. حامد پاکدل در بازی اراک مثل بازی فولاد به میدان آمد 
و نسبت به بازی دوم زمان بیشتری هم داشت اما یک موقعیت خوب را با 
ضربه ای ناشیانه از دست داد که تنها حمله مؤثر تیمش بود. به نظر می رسد 
یحیی مثل فصل قبل باز هم روی این مهاجم به عنوان جوکر و تعویضی حساب 

باز کرده هر چند این هم برای او غنیمت خواهد بود.

حامد پاکدل

به درد جوکر بودن می خورد
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zنقل قول

 بعد از برد در اراک پرسپولیس به 
ساحل آرامش رسید و حالا وقت 
رونمایی از تیمی است که قرار است 
مدعی باشد. پرسپولیس برای رسیدن 
به برد اول بشدت تحت فشار بود. 
تیم یحیی کلی ستاره ریز و درشت 
خریده و با اینکه کمتر از استقال، 
سپاهان و احتمالاً گل گهر و فولاد در 
نقل و انتقالات هزینه کرده اما همه 
هوادارانش از این تیم بازپس گیری 
عنوان قهرمانی و جام را می خواهند.

پرسپولیس در دو بازی نخست تا 
حدودی بدشانس بود و تیر دروازه و 
عوامل مختلف علیه اش کار کردند تا به 
پیروزی نرسد. برد سخت در اراک هم با 
اتهامات عجیب تیم مقابل تا حدودی 
لوث شد ضمن اینکه شرایط و کیفیت 
بازی تیم یحیی و آماری که از خود بر جا 
گذاشت، انتقادهایی را به همراه داشت.

اینجا اما داستان تازه ای برای پرسپولیس 
آغاز خواهد شد و به نظر می رسد امروز 

وقت آتش بازی تیم گل محمدی است. 
پرسپولیس مقابل هوادارانش بازی 
می کند و اتفاقاً هواداران خانم هم 
در ورزشگاه هستند. خبری از تقابل و 
حساسیت در بازی امروز هم نیست. 
مربی تیم حریف چهره چندان شناخته 
شده ای نیست. او نه شاگرد و همبازی 
یحیی بوده نه به عنوان یک استقالی 
دنبال شیرین شدن نزد هواداران آبی 
است. در تیم حریف هم بازیکنی از 
بدنه سابق پرسپولیس حضور ندارد 
که انگیزه اش چند برابر شود و یک تنه 
نقش شزم را بازی کند. به مربی حریف 
هم انگ کم کاری مقابل پرسپولیس 
نزده اند که انگیزه اش برای امتیاز 
گرفتن از این بازی چند برابر شود. اینها 
همه اتفاقاتی بود که در سه بازی قبلی 
وجود داشت و هر کدام عاملی بود 
برای سخت شدن شرایط پرسپولیس 
در جهت رسیدن به نتیجه دلخواه اما 
امروز هیچ کدام از این شرایط را در تیم 

حریف نمی بینیم.
پرسپولیس با وجود از دست دادن 
فرشاد فرجی با حضور پورعلی گنجی 
کمبودی در اسکواد بازیکنانش ندارد و 
می تواند در قلب دفاع دوباره همان رویه 
گل نخوردن و استحکام در فاز دفاعی را 
تداوم بخشد. در فاز حمله هم انتظار 
می رود با هماهنگی بیشتر تازه واردهایی 
مثل سروش و صادقی و البته آمادگی 

بهتر لوکادیا شرایط بهتر باشد.
صنعت نفت آبادان در ترکیب اصلی 
خود چهار بازیکن تازه وارد دارد و 
تغییراتش نسبت به پرسپولیس کمتر 
بوده اما چهره شاخصی در ترکیب این 
تیم دیده نمی شود. مهم ترین بازیکن 
این تیم طالب ریکانی است که در 
بازی قبل مصدوم بود و شاید امروز هم 
غایب باشد. در عین حال این تیم یک 
مهاجم تاجیک جذب کرده که هفته 
قبل برای صنعت گل سه امتیازی زد و 

حسابی محبوب شد.

این اولین برد صنعت بود که مثل 
پرسپولیس در هفته سوم حاصل شد. 
آنها قبل از برد هوادار، مقابل آلومینیوم 
اراک باخته و مقابل فولاد مساوی کرده 
بودند که تساوی شان مقابل فولاد با 
انتقاد حریف و بازی کاماً دفاعی و 

بسته همراه شد.
پرکاس مربی ناشناخته و گمنامی است 
که حالا در رأس کادر فنی صنعت قرار 
دارد اما او و تیمش بعد از برد اول به 
خودباوری و اعتماد به نفس بیشتری 
رسیده اند و می خواهند از تهران با 
حداقل امتیاز به آبادان برگردند. 
سرمربی صنعت گفته از پرسپولیس 
آنالیز دقیقی دارد و بعید نیست 
بخواهد با سیستمی که مقابل فولاد 
در پیش گرفت به خواسته اش برسد 
اما اینجا جایی است که پرسپولیس و 
ستاره هایش باید نبوغ و بزرگی شان را 
نشان دهند و از این تیم در این مسابقه 

انتظار آتش بازی با نفت می رود.

18:30
هفته چهارم

  سرمربی: 
یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
پورعلی گنجی

گئورگی گولسیانی
علی نعمتی

اسماعیلی فر
میلاد سرلک

سروش رفیعی
سعید صادقی

مهدی ترابی
امید عالیشاه

یورگن لوکادیا

  سرمربی: 
 رضا پرکاس

احسان مرادیان
محمد طیبی
میثم تهیدست
حسین ساکی
امیرحسین فرهادی
سینا مریدی
حسین پورامینی
مهدی ممی زاده
حکیم نصاری
شریدین بابایوف
عماد میرجوان

  استادیوم: آزادی

  داور: امیر سامان سلطانی
  کمک ها: 

  مهدی عالیقدر
 هادی طوسی

پرسپولیس – صنعت نفت آبادان

تش بازی رسید؟ پرسپولیس با وجود نوبت آ
از دست دادن 

فرشاد فرجی با 
حضور پورعلی گنجی 
کمبودی در فهرست 

بازیکنانش ندارد 
و می تواند در قلب 
دفاع دوباره همان 

رویه گل نخوردن 
و استحکام در فاز 

دفاعی را تداوم 
بخشد. در فاز حمله 
هم انتظار می رود 

با هماهنگی بیشتر 
تازه واردهایی مثل 

سروش و صادقی و 
البته آمادگی بهتر 

لوکادیا شرایط بهتر 
باشد

هر دو تیم با سیستم 
پایه 1-3-2-4 بازی 

می کنند و به نظر 
می رسد برتری سرخ ها 

در خط میانی با توجه به 
نیروهای شاخص تری 

که در خط هافبک 
حضور دارند، بتواند 

یحیی را به خواسته اش 
برساند. در عین حال 

پیش بینی می شود بعد 
از موفقیت با سیستم 

1-4-1-4 که در بازی 
قبل از سوی گل محمدی 

مورد استفاده قرار 
گرفت، تیم او باز هم 
با یک هافبک دفاعی 

بازی خواهد کرد تا خلق 
موقعیت هایش بیشتر 

باشد و به گل برسد.

ZOOM


